
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Черлакская гимназия»

Черлакского муниципального района Омской области

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Лесная, 95А, тел./факс (38153) 2-19-35, 2-17-06 cherlakmg@mail.ru

Согласно списочному составу в 2016-2017 учебном году освоили 
программу основного общего образования -  24учащихся, среднего общего 
образования -  14 учащихся.

В целях выяснения судьбы выпускников 2017 года, оказания в случае 
необходимости им педагогической помощи, на основании отчетов классных 
руководителей 9,11 классов

1. Принять к сведению информацию о дальнейшем трудоустройстве 
выпускников 9 класса (Приложение № 1).

2. Принять к сведению информацию о дальнейшем трудоустройстве 
выпускников 11 класса (Приложение № 2).

3. Направить до 14.09.2017 г. в комитет по образованию администрации 
Черлакского муниципального района сводный отчет об итогах 
трудоустройства выпускников 9, 11 классов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УВР работе Журко Н.Д.

ПРИКАЗ
Р.п. Черлак Омская область

«31» августа 2017 г. № 152

Об итогах трудоустройства 
выпускников 9-х, 11-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е.Н. Тунда

mailto:cherlakmg@mail.ru


646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Лесная, 95А, тел./факс (38153) 2-19-35, 2-17-06 cherlakmg@mail.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Черлакская гимназия»

Черлакского муниципального района Омской области

Приложение №1 к приказу от 31.08.2017г. № 152

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Название учебного 
заведения

факультет Вид
обучения

1 Бабаев Артем 
Дмитриевич

07.07.2001 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

2. Бастрыкина
Инна
Владимировна

22.11.2000 Бюджетное 
профессиональное 
образовательное 
учреждение Омской 
области «Омский 
авиационный колледж им. 
Н. Е. Жуковского»

Экономика и 
бухгалтерский учет 
(бухгалтер, 
специалист по 
налогообложению)

3. Бондаренко
Алексей
Викторович

08.04.2001 Бюджетное 
профессиональное 
образовательное 
учреждение Омской 
области «Торгово- 
экономический колледж 
им. Г.Д. Зуйковой»

Экономика и 
бухгалтерский учет

4. Верлова
Екатерина
Антоновна

17.05.2001 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

5. Втюрин Максим 
Юрьевич

30.05.2001 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

6. Герк Даниил 
Иванович 31.05.2001

МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

7. Глухова
Ангелина
Константиновна

29.07.2001

ФГБОУ ВО «Московский 
государственный 
университет технологий и 
управления им. К.Г. 
Разумовского»

Переработка нефти 
и газа

8. Дейснер
Валерия
Александровна 10.02.2001

МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

9. Дик Иван 
Игоревич

03.04.2001 Бюджетное
профессиональное
образовательное
учреждение Омской
области «Омский колледж
транспортного
строительства»

Строительство и 
эксплуатация 
автомобильных 
дорог и аэродромов

10 Ерошенко
Андрей
Сергеевич

11.10.2001 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

11 Искулова
Мадина 15.06.2001

СОШ г. Омск

mailto:cherlakmg@mail.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Черлакская гимназия»

Черлакского муниципального района Омской области

04t)Z û им  ска я ооласть, р
Кайратовна

.п. черлак, ул. j k ;сная, у э а , тел./факс ( jo id J j  z-iyoa Z-1 /-UD cneriakmg(&>maii.r

12 Клоков
Константин
Владимирович 07.11.2001

МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

13 Коробкова
Карина
Валерьевна

12.10.2000 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

14 Косов Тимур 
Валерьевич

10.09.2000 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

15 Мартыненко
Егор
Валерьевич

28.02.2001 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

16 Назарова Ольга 
Викторовна

01.11.2001 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

17 Подорванов Лев 
Николаевич

02.08.2001 Федеральное 
государственное 
образовательное 
учреждение среднего 
профессионального 
образования "Омское 
командное речное 
училище имени капитана 
Евдокимова В.И."

электромеханик

18 Троценко Ирина 
Евгеньевна

02.05.2001 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

19 Удалова
Анастасия
Владимировна

10.12.2001 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

20 Фролов Никита 
Сергеевич

27.11.2001 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

21 Харченко Алина 
Валерьевна

07.06.2001 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

.22 Шарафудинов 
Ян Аликович

10.05.2001 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

23 Шульгина
Валерия
Алексеевна

02.08.2001 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс

24 Щукина
Анастасия
Юрьевна

17.11.2001 МБОУ «Черлакская 
гимназия» 10 класс



646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Лесная, 95А, тел./факс (38153) 2-19-35, 2-17-06 cherlakmg@mail.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Черлакская гимназия»

Черлакского муниципального района Омской области

Приложение № 2 
к приказу от 31.08.2017г. № 152

№ Фамилия , имя, 
отчество

дата
рождения

Название учебного  
заведения

Факультет Примечани
е

1

Сокуренко Наталья 
Евгеньевна 01.01.2002

Национальный 
исследовательский Томский 
государственный 
университет

Филологический
факультет бюджет

2
Русских Матвей 
Петрович 01.01.2001

Новосибирский военный 
институт имени генерала 
армии И.К. Яковлева юридический бюджет

3 Рахаева Айжана 
Капеновна 08.07.1999

колледж при Омской 
юридической академии внебюджет

4 Пыленков Артём 
Николаевич 01.01.2000

Омский государственный 
технический университет радиотехнический бюджет

5 Сипатина Александра 
Вячеславовна 02.02.1999

Санкт-Петербургский
университет финансы и кредит внебюджет

6 Шик Вячеслав 
Андреевич

30.03.1999

Омский государственный 
педагогический университет

факультет математики, 
информатики, физики 
и технологии

бюджет

7 Теслова Елена 
Владимировна 15.01.1999

Сибирский
профессиональный колледж бюджет

8
Пономарева Мария 
Андреевна 03.09.1999

Омский государственный 
университет имени Ф.М. 
Достоевского

Социально­
гуманитарный бюджет

9 Гузь Мария 
Евгеньевна

22.10.1999

Омский государственный 
педагогический университет

факультет математики, 
информатики, физики 
и технологии

бюджет

10 Бородихин Андрей 
Сергеевич 17.12.1999

Омский государственный 
технический университет нефтегазовое дело бюджет

11
Белоусова Алена 
Дмитриевна 05.02.1999

Омский государственный 
технический университет

информатика и
вычислительная
техника бюджет

12 Долбина Елизавета 
Николаевна

03.05.1999 Омский государственный 
педагогический университет

факультет начального, 
дошкольного и 
специального 
образования

бюджет

13 Пивоваров Александр 
Сергеевич 09.04.1999

Омский государственный 
технический университет

Факультет
материаловедения бюджет

14 Околелов Леонид 
Юрьевич 12.05.1999 Омская Академия МВД

правоохранительная
деятельность бюджет

15 Ланьи Егор 
Витальевич 26.01.1999

Омская юридическая 
Академия юридический внебюджет

mailto:cherlakmg@mail.ru

